

# Visma Spcs visar vägen för Kronobergs näringsliv

**Visma Spcs har nu tagit klivet upp till diamantnivå som partner till Ung Företagsamhet Kronoberg. Detta markerar ett ännu starkare engagemang för att stötta och utveckla regionens unga entreprenörer. Genom sitt omfattande stöd och innovativa insatser visar Visma Spcs att de är en drivande kraft för framtidens näringsliv i Kronoberg.**

Vi är glada att kunna meddela att Visma Spcs har tagit steget upp från guld- till diamantnivå i vårt partnerskap! Detta innebär en utökad insats för framtidens entreprenörer i vår region, och vi ser fram emot ett fortsatt framgångsrikt samarbete.

- *Visma Spcs engagemang går långt utöver det vanliga och deras insatser hjälper verkligen till att stärka entreprenörandsan hos våra ungdomar. Vi är oerhört tacksamma för deras fortsatta stöd och ser fram emot att skapa ännu fler möjligheter för våra unga företagare tillsammans, säger Veronica Anderberg, regionchef på Ung Företagsamhet Kronoberg.*

Visma Spcs och Ung Företagsamhet delar båda visionen om att bygga ett starkare samhälle genom att stötta entreprenörskap och innovation, med fokus på att skapa verktyg och inspiration för framgångsrika företag och individer. Förutom sitt verksamhetsstöd bidrar Visma Spcs genom tävlingsvärdskap på UF Mästerskapen, som värd för årliga evenen *Lärarkickoff*, *Företagsboost*, *Lärlounge*, en hög närvaro i skolorna och dessutom ges alla UF-elever i Sverige möjligheten att använda deras bokföringsprogram och webshop kostnadsfritt under UF-året. Sammanfattat bidrar Visma Spcs med ovärderlig kunskap och resurser till UF-företagarna.

- *Att samarbeta med UF är att investera i framtidens entreprenörer. Tillsammans skapar vi en miljö där innovation och drivkraft stötts och får möjlighet att utvecklas. Vilket bidrar till en hållbar och framgångsrik framtid för både unga entreprenörer och svenskt näringsliv. Vi måste få fler att våga satsa på att driva och utveckla företag i Sverige, UF är en viktig del av det, säger Johan Lange, Brand Relations Lead, Visma Spcs.*

Vi ser fram emot att fortsätta denna resa tillsammans och tackar Visma Spcs för deras ovärderliga stöd och engagemang. Tillsammans gör vi skillnad för framtidens entreprenörer!

